令和６年１０月１１日

報道関係 各位                                            牛久市

明治安田生命保険相互会社「私の地元応援募金」贈呈式について

「私の地元応援募金」は、明治安田生命保険相互会社による豊かな地域づくりへの貢献を目的とした「地

元の元気プロジェクト」の一環として、募金を通じ、地域住民の健康づくりや暮らしの充実に向けた自治体

や地域団体の取り組みを支援するものです。

■日時  令和６年 10月 18日 （金） 15：３０

■場所  牛久市役所 本庁舎３階 庁議室

■内容  牛久市と包括連携協定を締結している明治安田生命保険相互会社から寄附金を受け入れるもの

■出席者

明治安田生命保険相互会社

つくば支社 支社長 幸森 真人 様

牛久営業所 所長 鈴木 千尋 様

牛久営業所 MYリンクコーディネーター 海老澤 悠 様

牛久営業所 チーフコンシェルジュ 三瓶 寛子 様

つくば支社 市場開発担当次長 中村 春成 様

牛久市

市長 沼田 和利

 副市長 鷹羽 伸一

【寄附金額】

736,600円

【寄附の使途】

 地域住民の健康増進、子育て支援、介護・認知症対策 等

※次ページあり

開催概要

寄附概要

令和３年２月

新型コロナウイルス感染症拡大防止対策への寄附受領 寄附額 １５０，０００円

令和３年９月２７日

寄附金贈呈式開催  寄附額 ３３１，０００円

健康づくり及び福祉に関する寄附受領

令和４年９月２日

寄附金贈呈式開催  寄附額 ３２７，０００円

健康づくり及び福祉に関する寄附受領

令和５年１１月１７日

寄附金贈呈式開催  寄附額 ６４２，５００円

健康づくり及び福祉に関する寄附受領

〇寄附贈呈式に関すること

牛久市 経営企画部 政策企画課

担当：男沢・本谷（内線１２１３）

〇発信元

〒300-12９２ 牛久市中央 3-15-1

牛久市市長公室広報広聴課

☎029-873-2111（内線 3221・3222）

Email kouhou@city.ushiku.ibaraki.jp

お問い合わせ

過去の実績